
 

 
 

www.regionordvest.ro  I  www.nord-vest.ro 

  

                                                 Anexa la decizia nr.6/16.05.2023 

 

CORRIGENDUM  

Instrucțiune nr. 2/2023 privind lansarea apelului în cadrul Priorității de Asistență Tehnică a 
Programului Regional Nord-Vest 2021-2027  

 

 

Având în vedere indisponibilitatea sistemului MySMIS2014/SMIS2014+, 

se modifică  capitolul 3.2 PERIOADA DE DEPUNERE A PROIECTELOR, subcapitolele 3.2.1 și 3.2.2, după 

cum urmează: 

Versiunea inițială  

 

Versiunea modificată 

 

3.2.PERIOADA DE DEPUNERE A PROIECTELOR  

3.2.1 Data și ora lansării apelului de proiecte: 
04.05.2023, ora 16:00 
3.2.2. Data și ora începerii depunerii de proiecte: 
16.05.2023, ora 12:00 

 

3.2.PERIOADA DE DEPUNERE A PROIECTELOR  

3.2.1. Data și ora lansării apelului de proiecte: 
19.05.2023, ora 17:00 
3.2.2. Data și ora începerii depunerii de proiecte: 
19.05.2023, ora 17:00 
 

 


